
  

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 9 сентября 2019 года                                                                                           № 90/271-4  

 

О результатах выборов депутатов Альменевской  

сельской Думы шестого созыва 

 

На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 

288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Про-

токола территориальной избирательной комиссии Альменевского района о результа-

тах выборов депутатов Альменевской сельской Думы шестого созыва и Сводной таб-

лицы территориальной избирательной комиссии Альменевского района о результатах 

выборов депутатов Альменевской сельской Думы шестого созыва территориальная 

избирательная комиссия Альменевского района решила: 

 

1. Признать выборы депутатов Альменевской сельской Думы первого созыва 

состоявшимися, а результаты выборов - действительными. 

2. Признать избранными депутатами Альменевской сельской Думы шестого со-

зыва: Аминева Артура Мухаметовича, Кашперскую Людмилу Сергеевну, Шакирова 

Хафиза Вазиховича, Юзеева Даниса Ринатовича, Аминева Азата Мухаметовича, Бело-

бородову Гульнару Каримовну, Омегова Александра Николаевича, Домославского 

Николая Дмитриевича, Зулкарнаеву Людмилу Сергеевну и Мухамадеева Рустама Ри-

натовича. 

3. Опубликовать решение в районной газете «Трибуна».  
 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова 
 

 

 

 

 

 


